
  Sp. zn.: 29 Si 48/2022 

 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 48/2022 Vážený pan 
V. S. 
XXX 
XXX 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  23. září 2022 
 

 

žadatel:  V. S., narozený XXX 
bytem XXX 

 

Vážený pane S., 
 
Okresní soud v Bruntále obdržel dne 20. 9. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se 
k označenému č. j. KRPB-282152-2/ČJ-2018-060242 domáháte sdělení: 

 

1. zda žádal policejní orgán prostřednictvím dozorového státního zastupitelství v Bruntále o zproštění 
zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti úředních osob správního orgánu Města Rýmařov, Městského 
úřadu Rýmařov, kteří rozhodují o přestupcích v dopravě, u nezávislého a nestranného soudu; 

 

2. zda bylo této žádosti nezávislým soudem vyhověno. 
 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji, že v informačním systému 
zdejšího soudu nebylo dohledáno žádné trestní řízení navazující na Vámi označené č. j. KRPB-
282152-2/ČJ-2018-060242, v rámci kterého by bylo žádáno a eventuálně rozhodováno o 
zproštění mlčenlivosti úředních osob správního orgánu Města Rýmařov.  

 

K osobě A. P. byla v minulosti u Okresního soudu v Bruntále vedena pouze jedna trestní věc, a 
to pod sp. zn. 66 T 168/2019, která však byla přikázána k vyřízení Okresnímu soudu 
v Olomouci. Zda v rámci tohoto trestního řízení bylo žádáno o zproštění mlčenlivosti úředních 
osob, nám není známo, neboť obsah spisu není již pro zdejší soud dostupný. 

 

Pro úplnost doplňuji, že lustrace byla provedena v informačním systému pro okresní soudy 
„ISAS,“ ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu. 

 



  29 Si 48/2022 

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová 
 

2 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

 

Bruntál 23. září 2022 

 

Bc. Petra Neshodová v. r.  
pracovnice pověřená 
poskytováním informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




